証券コード 7537
平成 19 年 6 月 18 日

株主各位
東京都中央区日本橋大伝馬町 8 番 1 号

丸文株式会社
代表取締役社長 佐藤敬司

第 60 回定時株主総会招集ご通知 一部訂正のお知らせ

 平成 19 年 6 月 11 日発送の当社「第 60 回定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部記載の誤

りがございました。
謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたしますので、何卒ご了承いただきたく

お願い申し上げます。

記

（1）23 ページ「連結株主資本等変動計算書」内の左側項目中（1 段目 2 段目共通）における

「（注１）」の表示場所について

訂正前 訂正後

平成 18 年 3 月 31 日 残高
連結会計年度中の変動額
剰余金の配当（注 1）

剰余金の配当
当期純利益
自己株式の取得
自己株式の処分
株主資本以外の項目の連結
会計年度中の変動額（純額）

連結会計年度中の変動額合計
平成 19 年 3 月 31 日 残高

平成 18 年 3 月 31 日 残高
連結会計年度中の変動額
剰余金の配当
剰余金の配当（注 1）

当期純利益
自己株式の取得
自己株式の処分
株主資本以外の項目の連結
会計年度中の変動額（純額）

連結会計年度中の変動額合計
平成 19 年 3 月 31 日 残高

（2）48 ページ「個別注記表：9. 関連当事者との取引に関する注記（2）子会社等」表中

1 行目及び 3 行目の「役員の兼任等」の表示について

 訂正前 訂正後
表中１行目：丸文通商株式会社 兼任 1 名 －

表中 3 行目：Marubun/Arrow(HK)Ltd. 兼任 1 名 －

（3）60 ページ「第 3 号議案 取締役 15 名選任の件」取締役候補者表中

候補者番号 14 藤野 聡氏の「略歴、当社における地位、担当」欄
Marubun/Arrow(S)Pte Ltd.出向及び Marubun/Arrow(HK)Ltd. COO 就任の年月について

訂正前 訂正後
昭和61年4月
平成2年12月

平成11年4月

平成13年4月

平成14年4月

平成16年4月

当社入社
Marubun Electronics(S)
Pte Ltd.出向
Marubun/Arrow(S) Pte Ltd.
出向
Marubun/Arrow(S) Pte Ltd.
COO
Marubun/Arrow(HK)Ltd.
COO
Marubun/Arrow Asia,Ltd.
CEO（現任）

昭和 61 年 4 月

平成 2 年 12 月

平成10年11月

平成 13 年 4 月

平成 14 年 1 月

平成 16 年 4 月

当社入社
Marubun Electronics(S)
Pte Ltd.出向
Marubun/Arrow(S) Pte Ltd.
出向
Marubun/Arrow(S) Pte Ltd.
COO
Marubun/Arrow(HK)Ltd.
COO
Marubun/Arrow Asia,Ltd.
CEO（現任）

以 上